
Předmět: Fwd: Message from Bizhub 4050

Od: 

Datum: 5.11.2018 14:12

Komu: 

Dobrý den  paní ,

předem děkuji za objednávku a potvrzuji její přijetí.

V případě dotazů mě kdykoliv kontaktujte, ochotně Vám pomohu.

S pozdravem a přeji Vám pěkný den

obchodní zástupce

ELKOPLAST CZ, s.r.o.

Štefánikova 2664, CZ-76001 Zlín

T +420 

M +420 

www.elkoplast.cz

ELKOPLAST CZ, s.r.o. || Centrála a obchod – Štefánikova 2664, Zlín 76001 Česká republika | telefon +420  || Pobočka Bruntál (kovovýroba) – Vrchlického 10, Bruntál 79201 | telefon +420 
 || Pobočka Ostrata (sklolaminát) – Ostrata 132, Ostrata 76311 | telefon +420  || www.elkoplast.cz

Tato zpráva je určena pouze uvedenému příjemci. Pokud nejste zamýšleným příjemcem, předejte ji, prosím, příslušné osobě. Obsahem této zprávy může být důvěrná nebo právem chráněná informace
a jako taková nesmí být poskytována třetím osobám

Přílohy:

SKM_4050181105144900.pdf 247 KB

Fwd:	Message	from	Bizhub	4050 	

1	z	1 6.11.2018	5:45



Předmět: objednávka

Od: 

Datum: 5.11.2018 6:36

Komu: 

Dobrý den paní 

v příloze Vám zasílám objednávku č. 2018M038 na plast. kontejnery 1 100 l (dle cenové nabídky č.

478 180037) a žádám Vás o zaslání potvrzení o přije6 této objednávky, která dle zákona č.

340/2015 Sb. podléhá zveřejnění v registru smluv.

Vjezd do areálu Technických služeb je z ulice Tovární (přes odpadové centrum).

Provozní hodiny TS Holešov:

Po - Čt: 07:00 - 10:30, 11:00 - 13:30

Pá: 07:00 - 10:30, 11:00 - 12:00

S pozdravem

skladová účetní

Technické služby Holešov, s.r.o.

Květná 1555, 769 01 Holešov

telefon 

www.tsholesov.cz

Obsah tohoto e-mailu má výlučně komunikační charakter. Není právním jednáním ani k němu nesměřuje.

Přílohy:

Obj.Elkoplast 2018M038.pdf 215 KB

objednávka 	

1	z	1 6.11.2018	6:15




